MINISTERIO DE SEGURIDAD 

Resolución Secretaria de Seguridad N° 236/2025 
Art. 14° Ley 8.072 
Objeto: adquisición de enganches Ford Ranger dominio AF-809-DP / AF-809-DR. 
Expte. Nº: 0140088-244960/2025-0. 
Firma adjudicada: ADRIAN CASANUEVA E HIJOS SRL importe $1.248.228,00 pesos: un millón 
doscientos cuarenta y ocho mil doscientos veintiocho con 00/100. 

Guanca, SUPERVISORA

Recibo sin cargo: 100018715
Fechas de publicación: 14/01/2026

Sin cargo
OP N°: 100132076

ADJUDICACIÓN SIMPLE Nº 87/25 - ADJUDICACIÓN
SUBPROGRAMA CONTRATACIONES 
MINISTERIO DE SEGURIDAD 

Pág. N° 21

Edición N° 22.109